
Arbejdskonferencen er en integreret del af OPUs 
kontinuerlige uddannelsesprogram, men tilmelding 
til denne konference er åben for eksterne deltagere, 
der dermed også får mulighed for at stifte bekendt-
skab med OPUs læringskoncept. 

I en verden præget af usikkerhed, uforudsigelighed og 
stigende kompleksitet står vores samfund og organisatio-
ner overfor udfordringer, der kræver mere end blot effektiv 
forvaltning af ressourcer og strategiske beslutninger for at 
kunne overleve. Ledere står overfor en dybere opgave: at 
skabe organisationer, der ikke kun tilpasser sig forandringer, 
men som også kan genopfinde sig selv indefra. Dette kræver 
en bredere organisationsforståelse og en ledelsestilgang, 
der ikke blot fokuserer på resultater, men som også regene-
rerer relationer, kultur og organisatoriske strukturer.

Regenerativ ledelse trækker på et integrativt perspektiv, der 
kombinerer systemtænkning, økologiske principper, psyko-
dynamiske processer, evolutionær udvikling, formålsbaseret 
ledelse og eksistentiel refleksion.

På denne arbejdskonference vil vi i fællesskab udforske rege-
nerativ ledelse, primært gennem et psykodynamisk system-
teoretisk perspektiv. Hvordan kan vi navigere i komplekse 
magtstrukturer, tage ansvar på et dybere plan og skabe 
meningsfulde relationer – og inspirere til at skabe mere bæ-
redygtige organisationer i en foranderlig verden?

På konferencen får du mulighed for at opleve, undersøge, 
forholde dig til og lære af de psykologiske processer, der 
foregår i individer, grupper og organisationer, med særligt 
fokus på: Regenerativ ledelse – magt, ansvar og relationer i 
organisationer.

MÅLGRUPPE
For ledere, konsulenter og andre interesserede

HVORNÅR
Fra torsdag d. 22. maj kl. 16 til lørdag d. 24. maj kl. 16.

HVOR
Kobæk Strand Hotel og Konference, 
Kobækvej 85, 4230 Skælskør.

KONFERENCESTAB
Staben består af 5-6 konsulenter med solid uddannelse og 
erfaring inden for det organisationspsykologiske felt.

TILMELDING
Gerne snarest muligt og senest fredag d. 12. maj 2025. 
Tilmelding sker ved at sende en mail til prækonferenceadmini-
strator Karin Kell Nielsen: psykolog@karinkell.dk OG indbetale 
13.500 kr. på: Reg. nr: 2252 konto nr: 8070 211 614 (angiv navn 
på deltager, organisation og skriv at betalingen vedrører: OPU 
Konference). 

FÅ FLERE OPLYSNINGER OM OPU:   
https://opu.dk

OPU uddannelsen er en del af paraplyorganisationen IGA København, som udbyder uddannelser i organisationspsykologi og gruppedynamik til ledere, konsulenter og psykologer.

Karin Kell Nielsen
Konferencedirektør

Martin Eilschou
Ass. konferencedirektør

Tema: Regenerativ Ledelse
– magt, ansvar og relationer i organisationer

OPU Organisationspsykologisk konference 2025
– åben for eksterne deltagere

       
3 dages internat på Kobæk Strand 22.- 24. maj 2025

https://opu.dk

